
 

 

UCHWAŁA NR XXI/26/2012 
RADY GMINY KOZŁÓW 

z dnia 20 września 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Kozłów na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity  

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn . zm. / oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych / Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zmianami / Rada Gminy w Kozłowie uchwala,  

co następuje :  

§ 1.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2012 rok o kwotę 40 706,08 zł  

a) w tym dochody bieżące o kwotę 37 006,08 zł  

b) w tym dochody majątkowe o kwotę 3 700,00 zł jak poniżej:  

  

 

Dz.  

 

Rozdz.  

 

Wyszczególnienie  

Kwota zmian  

zwiększenia  zmniejszenia  

020   Leśnictwo  3 175,00   

 02001  Gospodarka leśna  3 175,00   

  w tym dochody bieżące  3 175,00   

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

3 175,00   

750   Administracja publiczna  37,00   

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  37,00   

  w tym dochody bieżące  37,00   

  wpływy z dywidend  37,00   

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem  

570,00   

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku pod 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

531,00   

  Podatek od czynności cywilnoprawnych  300,00   

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  231,00   

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa  

39,00   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 października 2012 r.

Poz. 4779



  w tym dochody bieżące  39,00   

  Podatek dochodowy od osób prawnych  39,00   

801   Oświata i wychowanie  28 709,00   

 80101  Szkoły podstawowe  28 058,00   

  w tym dochody bieżące  28 058,00   

  Wpływy z różnych dochodów  28 058,00   

 80110  Gimnazja  651,00   

  Wpływy z różnych dochodów  651,00   

852   Pomoc społeczna  230,00   

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

230,00   

  w tym dochody bieżące  230,00   

  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami  

230,00   

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  5 545,08   

 85395  Pozostała działalność  5 545,08   

  w tym dochody majątkowe  3 700,00   

  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  

3 700,00   

  w tym dochody bieżące  1 845,08   

  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  

1 545,08   

  Pozostałe odsetki  300,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 440,00   

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  2 440,00   

  w tym dochody bieżące  2 440,00   

  Wpływy z usług  2 440,00   

  Razem  40 706,08   

  w tym dochody bieżące  37 006,08   

  w tym dochody majątkowe  3 700,00   

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2012 rok o kwotę 310 319,56 zł  

a) w tym wydatki bieżące o kwotę 295 819,56 zł w tym wydatki majątkowe o kwotę 14 500,00 zł  

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2012 rok o kwotę 260 860,00 zł  

a) w tym wydatki bieżące o kwotę 360,00 zł, w tym wydatki majątkowe o kwotę 260 500,00 zł  

- jak poniżej:  

  

 

Dz.  

 

Rozdz.  

 

Wyszczególnienie  

Kwota zmian  

zwiększenia  zmniejszenia  

010   Rolnictwo i łowiectwo   260 500,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi   260 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4779



  w tym: b) wydatki majątkowe  

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  

 260 500,00  

260 500,00  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę  

45 000,00   

 40002  Dostarczanie wody  45 000,00   

  W tym  

a) wydatki bieżące  

w tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

w tym: b) wydatki majątkowe  

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  

 

33 000,00  

33 000,00  

 

2 000,00  

31 000,00  

 

12 000,00  

12 000,00  

 

600   Transport i łączność  7 500,00   

 60016  Drogi publiczne gminne  7 500,00   

  W tym  

a) wydatki bieżące  

w tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

w tym: b) wydatki majątkowe  

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  

 

5 000,00  

5 000,00  

5 000,00  

 

2 500,00  

2 500,00  

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  2 000,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne  2 000,00   

  W tym  

a) wydatki bieżące  

w tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

 

2 000,00  

2 000,00  

2 000,00  

 

757   Obsługa długu publicznego  199 752,00   

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego  

199 752,00   

  W tym  

a) wydatki bieżące  

w tym:  

(6) wydatki na obsługę długu  

 

199 752,00  

 

199 752,00  

 

801   Oświata i wychowanie  29 069,00  360,00  

 80101  Szkoły podstawowe  26 395,00   

  W tym  

a) wydatki bieżące  

w tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

 

26 395,00  

26 395,00  

 

26 395,00  

 

 80110  Gimnazja  651,00   

  W tym:  

a) wydatki bieżące  

w tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone  

 

651,00  

651,00  

651,00  

 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół w  1 663,00   

  W tym    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4779



a) wydatki bieżące  

w tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

1 663,00  

1 663,00  

 

1 663,00  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli  360,00  360,00  

  w tym: wydatki bieżące  

w tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

w tym:  

(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  

360,00  

 

 

 

 

 

360,00  

360,00  

360,00  

 

360,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  13 998,56   

 85395  Pozostała działalność  13 998,56   

  W tym wydatki bieżące:  

w tym:  

(4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  

13 998,56  

 

13 998,56  

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  13 000,00   

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  13 000,00   

  w tym: wydatki bieżące  

w tym: (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  

13 000,00  

13 000,00  

 

  Razem  310 319,56  260 860,00  

  W tym:    

  wydatki bieżące  295 819,56  360,00  

  wydatki majątkowe  14 500,00  260 500,00  

§ 3. 1. Wskutek zmian określonych w § 2 zmniejsza się planowana w uchwale budżetowej nadwyżka 

budżetu Gminy Kozłów na 2012 rok o kwotę 8 753,48 zł do kwoty 1 616 541,06 zł.  

2. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Kozłów na 2012 rok z tytułu wolnych środków o kwotę 

8 753,48 zł do kwoty 85 472,25 zł.  

§ 4.  Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy na 2012 rok – jak poniżej:  

  

Lp.  Treść  Kwota  

1.  Planowane dochody  14 252 998,73  

2.  Planowane wydatki  12 636 457,67  

3.  Wynik (1-2) deficyt (-) nadwyżka (+)  1 616 541,06  

4.  Przychody budżetu  2 953 411,25  

 z czego:  

- kredyty i pożyczki  

- wolne środki  

 

2 867 939,00  

85 472,25  

5.  Rozchody budżetu  

z czego:  

-spłaty rat kredytów i pożyczek  

4 569 952,31  

 

4 569 952,31  

§ 5.  Wskutek zmian określonych w § 2 dotyczącym kwot dotacji udzielanych w 2012 roku, 

zwiększa się planowane w uchwale budżetowej dotacje jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłów.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4779



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Piotr Romanek 
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/26/2012 

Rady Gminy Kozłów   

z dnia 20 września 2012 r.  

  

Dział  Rozdział  Nazwa  Rodzaj dotacji z budżetu  dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych  

801   Oświata 
i wychowanie  

 360,00   

 80146  Dokształcanie 
i doskonalenie 
zawodowe 
nauczycieli  

 360,00   

   Dotacja celowa na pomoc 

finansową dla jednostki 

samorządu terytorialnego 

w zakresie realizacji zadań 

bieżących  

360,00   

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego  

 13 000,00   

 92109  Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby  

 13 000,00   

   Dotacja podmiotowa  13 000,00   

   Razem  13 360,00   
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Piotr Romanek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4779


		2012-10-01T13:01:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




